ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 1437/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 07 tháng  10 năm  2024

THÔNG BÁO
Kêu gọi đề xuất sản phẩm quốc gia thuộc Chương trình phát triển

sản phẩm quốc gia đến năm 2030

Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-TTg ngày 01/02/2021 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ban hành Chương trình phát triển sản phẩm quốc gia đến năm 2030;

Căn cứ Thông tư số 03/2024/TT-BKHCN ngày 12/6/2024 của Bộ Khoa học
và Công nghệ quy định quản lý Chương trình phát triển sản phẩm quốc gia đến
năm 2030;

Căn cứ văn bản số 61/TB-SKHCN ngày 23/9/2024 của Sở Khoa học và
Công nghệ về thông báo kêu gọi đề xuất sản phẩm quốc gia thuộc Chương trình
phát triển sản phẩm quốc gia đến năm 2030;

Nhằm thực hiện mục tiêu hình thành và phát triển các sản phẩm quốc gia
mới trong Chương trình quốc gia phát triển sản phẩm quốc gia đến năm 2030,
UBND thành phố thông báo các nội dung cụ thể như sau:

1. Tiếp nhận đề xuất các sản phẩm thuộc chức năng quản lý nhà nước trên
địa bàn thành phố để lựa chọn phát triển là sản phẩm quốc gia đáp ứng các quy
định tại khoản 1 Mục II Điều 1 Quyết định số 157/QĐTTg, Thông tư số
04/2024/TT-BKHCN ngày 12/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ
quy định quản lý Chương trình quốc gia phát triển sản phẩm quốc gia đến năm
2030.

2. Căn cứ các quy định lựa chọn sản phẩm quốc gia, các cơ quan, đơn vị, các
cơ sở, doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn thành phố xây dựng Phiếu đề xuất sản
phẩm quốc gia theo quy định tại Mẫu A1-ĐX-SPQG ban hành kèm theo Thông tư
số 04/2024/TT-BKHCN gửi về UBND thành phố trước ngày 01 tháng 11 năm
2024.

Căn cứ vào nội dung chủ yếu của Chương trình nêu trên, đề nghị các cơ
quan, đơn vị, các cơ sở, doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn đề xuất các sản
phẩm cụ thể theo đúng mẫu và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị thành phố;
- Các cơ sở, DN HTX trên địa bàn TP;
- Trung tâm CNTT TP (đăng tin);
- Phòng Kinh tế thành phố;
- VP (LĐ+C17);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:33:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:33:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!